[image: image1.png]

PAGE
3

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                                                                                    № 6392
О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по обеспечению своевременной и в полном размере выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости, обеспечению полноты уплаты налоговых отчислений с фонда оплаты труда в бюджет, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 335
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной Комиссии по обеспечению своевременной и в полном размере выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости, обеспечению полноты уплаты налоговых отчислений с фонда оплаты труда в бюджет, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 335, следующие изменения:

1.1. Вывести Е.А.Щерову.

1.2. Ввести членами комиссии:

С.М.Комлева - заместителя начальника МРИ ФНС РФ № 7 по Нижегородской области (в его отсутствие - Т.А.Лопатину - заместителя начальника МРИ ФНС РФ № 7 по Нижегородской области) (по согласованию);

Л.Ф.Нестерову - начальника отдела камеральных проверок № 3 (администрирование 6-НДФЛ и страховых взносов), в ее отсутствие - С.Е.Мыц - заместителя начальника отдела камеральных проверок № 3 (по согласованию).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bogorodsk.nobl.ru).
Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков

О.В.Хец

2-17-63

PAGE

[image: image1.png]